งานก่อสร้างสะพานลอย ทางลอด หลังคาและส่วนประกอบสะพานลอย งานปรับปรงุความปลอดภัย
บริเวณหน้าโรงเรียน ทางหลวงหมายเลข ๒๑๗ ตอน พิบูลมงัสาหาร - ช่องเม็ก ที่ กม.๖๗+๑๐๑ จำนวน ๑ แห่ง ผู้
เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ทรัพย์วิบลูย์ คอนสตรัคช่ัน จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา
เป็นเงินทัง้สิ้น ๖,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิม่และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทัง้ปวง ซึง่ต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๐๙,๔๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๖.๗๙ 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอบุลราชธานีที่ ๒ การจัดซื้อจัดจ้างครัง้นี้